<i>روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک</i>

* دوشنبه
* ۲۱ اسفند ۱۳۹۶
* ۱۲ مارس ۲۰۱۸
* سال: بیست و هشتم
* شماره (سای): ۴۳۴۸
* ایرمی سگیزیجی ایل
* صفحه ۲ ایران وهجان

آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، صورت گرفته است، در حال حاضر در مرحله پیشرفته قرار دارد، و به وضوح موجب توسعه بیشتر تجارت دوجانبه و گسترش همکاری ها و سرمایه گذاری های دوجانبه خواهد شد.